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Udheheqesi i Pelsonelit duke u bazuar ne nenin 4l,l.2,neni 42 dhe neni 43 te Rjegullores nr. 0212010, per Proccdurat e Rekrutimit

si dhe pas Raportit Final rekomanduos me nr.0l-112-6864120 ,i d121.022020 publikon kete:

Shpallje
PEr publikimin e rezultateve tt procedurEs si rekrutimit

Komisioni p€rzgjedhes-re}<ruiues pas p€rfundimit te proceduave te rekrutimit per konkursin Seketar shkolle ne Shkollat fillore
,,Azem Bejia" ni Grabanic€ e Kpuz dhe Strkoll€n frllore "Isa Boletini" ne Drenoc e Poterq ne Drejtorin p€r Arsim nr. te konkursit

te mbrendshem . 02-1124241118 i dt. 03.02.2020, ne gaeter\ " Bota so! i PROPOZOJ, Kandidatin e mundshem Korab Sejdiu ,

per vendin e pun€s Seke0ar ne shkollat e lartecekur4 nd baze te rozultateve te procedures se rekutimit e duke u bazuar ne

Raportin Final te KPSHC.
Apiikantet te cilet kane konkuruar jane : Fatos Ademi, Florije Mehani-Mecini, Valmira Bajrami-KBsniqi, Korab Sejdiu, Leonard

C;laj dhe Shefqet Morinana. Komisioni u formua me dt.l2.O2.2O2O nde6a kiteret per list te ngusht jane bere me dt.

| 4 .02.20t20 .

T€sti me shkim u mbajt me dt. l8 shkurt 2020 ne ora 10:00

Aplikantet qo u intervistuan me shkim jane
Fitos Ademi, Florije Mehani-Abazi, Valmira Bajrami'Krasaniqi, Korab Sejdiu, Leonard Culaj, Shefqet Morina

Ne testin me shkim kane marr pjese gjithe kandidatet e lartecekur.
Rezultatet e testit me shkrimjane siq vijim:

- Korab Sej diu.................. -.76 pike
- Leonard Culaj...................63 pike
- FatosAdemi.....................63 pike

- Valmire Bajrami-kasniqi.57 pike
- Florije Mehani Aba2i.......57 pike
- Shefqet Morina...................56 piko

Intervista me goje u mbait me di.20.02.2020 ne ora 15:00 ne objektin e komunds.

Ne intervisten me goje munguan kandidatet:Shefeqet Morina dhe Florije Mehani-Abazi
Rezultatet e intervi$es me gojejane si ne vijim:
Korab Sejdiu.....................77 pike
Leonard Culaj............-.......72 pike
Valmire Bajrami-Krasniqi.T I piko
FatosAdemi...................-63pitepasgnrmtullimittepikovemeshkrimdhegojedhepjestimitPer2,rozultatisirevuim::
Korab Sejdiu........................76.5 pikE

Leonard Cu1aj...............-.....67.5 pikE

Fatos Ademi..........................65.5 pik0

Valmire Bajrani- Krasniqi...64.0 pike

Metodologiia € poentimit:
Bazuar nC Rregulloren Nr. 0212010 pCr Procedurat e Rekrutimit n€ Sherbimin Civil t€ R€publik6s s€ Kosoves'

secili an€tar i Komisionit rekrutues ka vler€suar secilin kandidat .

NE fund, pik€t nga testimi me shkrim dhe intervistimi me goj€ jan€ grumbulluar dhe pastaj ian€ ndarE me

2(dy), neni 40, psragrafi 2 I Rr€g. 0212010).
Ne 

-baze 
t€ pikeve te fitrara pus pE.fundimit t€ procedures se rekutimit, kandidati KORAB SEJDIU.EBAN9IIEI

Boletini' ne Drenoc e Poterq Dreitoria e Arsimit .

@ekandidatitKorabSejdiu,eshtebeIejashteIaiterevetekonkursit
dhe pa merite dhe mendojne se u eshte cenuax e &ejta p€r pranim ne mardhenje pune,kare G &ejte te ankohen.

Ankisa dor€zohet nd Komisionin pdr zgjidhjen e Kontesteve dhe te Ankesave te sherbyesve civil te Komunes se

Klnes ,brenda afatit prej 30 ditesh, nga dita e Publikimit te kesaj shpallje publike.


